ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 г. ПЕТРОЗАВОДСКА №1

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2021 года	 	   13 часов  00  минут	             № 48/323-05

	   г. Петрозаводск

О созыве первой сессии Петрозаводского городского Совета двадцать девятого созыва

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьей 20 Устава Петрозаводского городского округа и статьей 9 Регламента Петрозаводского городского Совета, Территориальная избирательная комиссия г. Петрозаводска №1 РЕШИЛА:
1. Первую сессию Петрозаводского городского Совета двадцать девятого созыва созвать 07 октября 2021 года в 11.00 ч. в зале заседаний Администрации Петрозаводского городского округа (206 каб.).
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия для размещения на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в Петрозаводский городской Совет.

 Председатель Территориальной
избирательной комиссии
г. Петрозаводска № 1 							О.В. Яцкова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
г. Петрозаводска № 1							Г.В. Семушина